COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

Qb

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 19.10.2025

BakyymHbIi ynakoswmk Vortmax VM254
LleHa ¢ HOC: 128 871 pyo.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN
Paamepbl kamepbl, MM
ONnHa nnaHku, MM
MpounsBoauTeNnbHOCTb Hacoca, M3/4
Konunuectso kamep
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
WUtanus
HaCTOMNbHbIN
270x352x150
250

4

1 kamepa
220

0.35

357

475

335

26.3

28.9

ApTukyn: 198355

BakyyMHbIli ynakoBlmk Vortmax VM254 ncrnonb3ayeTtcst Ha NpeanpusTvsix nyileBoi NPOMbILNEHHOCTH, 06LLEeCTBEHHOrO
MUTaHUS U TOPrOBAW [/1s1 BAKYYMHOM YMakoBKM NPOLYKTOB NMUTaHUS!, XUAKOCTY, FOTOBbIX B/t 1 HEMULLEBbIX TOBAPOB. [Mpu
MCNONb30BaHWM NAHHOTO YCTPOMCTBA LOCTUraeTcs 6onee BbicoKas CTeNeHb BakyyMma, YTo NPOLIeBaeT CPOK FOAHOCTM
nuLLeBbIX NpoaykToB. Moaenb ocHalleHa LMdopoBoii NaHenbto yrpasneHus. Kopnyc BeINOMHEH U3 HEpXXaBEtoLLel cTany,
BbINYKNas KpbllKa - 13 NnonMMeTunmMeTakpunara (Bbicokoka4eCTBEHHOro NNacTuka).

B komninekT noctaBku BXOAST BCTaBKM 4715 YMEeHbLUeHns obbema Kamepesl.

OcobeHHOCTMH:

¢ 10 nporpamm BakyyMUpOBaHNS
e MaHomeTp Onst KOHTPONS YPOBHS Bakyyma

¢ Bo3MoxHoOCTb co3naHuns Bakyyma oo 99,9%

e KHorka 3KCTpGHHOI7I OCTaHOBKM

¢ CbeMHas CBapo4Has nnaHka c KpenneHmnem TeCpl'IOHOBOIZ NEeHTbI

Onuum (3aKa3biBalOTCHA OTAENbHO):

¢ HaknoHHble BCTaBKM ANs ynakoBKU XNOKUX NPOOYyKTOB


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/upakovochnoe-oborudovanie/vakuumnye-upakovshchiki/filter/brand-is-vortmax/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

