

Коммерческое предложение от 17.01.2026**Вакуумный упаковщик Vortmax VM254****Цена с НДС: 131 449 руб.****Артикул: 198355****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип установки	настольный
Размеры камеры, мм	270x352x150
Длина планки, мм	250
Производительность насоса, м³/ч	4
Количество камер	1 камера
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.35
Ширина, мм	357
Глубина, мм	475
Высота, мм	335
Вес (без упаковки), кг	26.3
Вес (с упаковкой), кг	28.9

Вакуумный упаковщик [Vortmax VM254](#) используется на предприятиях пищевой промышленности, общественного питания и торговли для вакуумной упаковки продуктов питания, жидкости, готовых блюд и непищевых товаров. При использовании данного устройства достигается более высокая степень вакуума, что продлевает срок годности пищевых продуктов. Модель оснащена цифровой панелью управления. Корпус выполнен из нержавеющей стали, выпуклая крышка - из полиметилметакрилата (высококачественного пластика).

В комплект поставки входят вставки для уменьшения объема камеры.

Особенности:

- 10 программ вакуумирования
- Манометр для контроля уровня вакуума
- Возможность создания вакуума до 99,9%
- Кнопка экстренной остановки
- Съемная сварочная планка с креплением тефлоновой ленты

Опции (заказываются отдельно):

- Наклонные вставки для упаковки жидких продуктов

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.